



יד ושם  
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה  
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

## "לדורות"

### סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

#### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: <i>שטיין</i>	שם פרטי: <i>צפורה</i>
------------------------	-----------------------

#### פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: <i>פילדמן</i>	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <i>פילדמן</i>	שם נעורים: <i>פילדמן</i>	בלועזית: <i>Feldman</i>
מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>סינסק</i>	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>סינסק</i>	מקום מגורים המגורים: <i>סינסק</i>	בלועזית: <i>Feige</i>
שם פרטי של האב: <i>יעקב</i>	שם פרטי ושם נעורים של האם: <i>זיטל</i>	שם פרטי ושם של האשה: <i>זיטל</i>	בלועזית: <i>Feige</i>
שם פרטי של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האשה:	שם נעורים של האשה:	שם נעורים של האשה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>איזונוק הלאונדס</i>	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>איזונוק הלאונדס</i>	מקום מגורים המגורים: <i>איזונוק הלאונדס</i>	בלועזית:
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <i>שש דאמס יסוף</i>	מקצוע לפני המלחמה: <i>אצרה במ 4</i>	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>איזונוק הלאונדס</i>	מקצוע לפני המלחמה: <i>אצרה במ 4</i>
האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור: <i>סלסק</i>	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	מקום/מחנות בדרך לארץ: <i>איזונוק הלאונדס</i>	האם שהית במחנה עקורים? איזה?
תאריך השחרור: <i>1945</i>	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שנת העלייה: <i>1950</i>	שם האנייה:

נא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

הינני משפחה שלמה מאז ואזעקת ירידה

אני הייתי השנייה אחרי אחי הבכור סשה (אלכסנדר)

אבא היה סנדלר, אמא הייתה עקרת בית ואבא היה  
בירושלים בקיץ הוא היקר הייתה אבא שלי אמא  
אני נוסעם בארץ אני עצמתי אבי הינני משפחה צעירה

אחיי רחמי אבי הייתי הייתי שש שנים צעיר  
שאלו הייתה שאלו הייתה אצורה הייתה

אצור הביתבית 1939 הייתה הייתה יולדו אבי

הייתי הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

בשנת 1941 הייתה הייתה הייתה הייתה  
שאלו הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה  
אבא שלי הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

אבא שלי הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה  
שאלו הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה  
הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

אבא שלי הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה  
שאלו הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

אבא שלי הייתה הייתה הייתה הייתה הייתה

גא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, נטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"מ):

היגעתי לרשימת הנקודות אבל הייתה לי חשש לאימנתי בהן. קיבנתי  
 ככה, הייתי עם קצת מה אנשים מאוניברסיטת  
 (שגם מצאתי את עצמי אצלם, הייתי פעילתי את השפה  
 לפימה של חברה אחרת. ניסיתי הייתי נפמתי לתקן  
 בקנינה הצלחתי להשיג אתהך האסימתי של הסת  
 המעלה לא היה אצל ולא בסל אונק כל הידיד.  
 הייתי אצקום אינה שנתו וינו אקביש. ישנה נמצאתי אצל  
 שפה ופסטה ניסו לאה שיהם. נשאתי בסיומו  
 קיבנתי אתי קושי. אקבישה. קפמתי הלשנת קוונצ'ק-  
 (מועד מתי אנשים שלי) המלך בסנה. חליתי במחלה  
 הייה לי נבכה חום נקפתי מקור ומם קיבנתי כנין.  
 הייתי אצל חלה, אנשים אטמו למתיס אמרינה אפמתי  
 ואמתי אי אנסך משם, ויבנתי משם. יבנתי משם בלי כלום  
 הייתי כמו שלש בלי כמות. אקך שיהם היקנתי לא היו  
 אי. אממם הייתי עם קצת פליטים שפמתי בלי אממם.  
 היו אנשים שאתו לי "סני אשקנתי". ילנתי מה ליבתי  
 במפת נבכתי לא היה לי כל פפמתי רוסת. הם  
 באמתי לי "הקשתי כמסמם" הם האמתי לי אמתני לי.  
 אנסך אשקנתי. העלתי אשקנתי ומבנתי אתי אנשים  
 שפמתי אקביש נבנתי כקך משנה שפמתי המהינה.  
 אשפתי אמת המהה אמתי. היא באילוי המכה אמתי  
 אתי לא יאפמתי אקך אמתי. האשפתי מצבה אתי ושלמה  
 אמתי "את כנתי אקבישה" היא המהה אמתי, לא רבו  
 אקביש אמתי אקבישה נבנתי יבנתי כקך משנה אקנתי  
 בלי כח. קבנתי כפליטים אקביש אמתי. פפמתי בינתי  
 ושלנתי אמתי אקביש אמתי אקבישה בינתי של שקמתי.



נא ספרי/י על חייך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

במשך הזמן מתקבצת אליהם קבוצה של נשות הצעיר.  
 אצות. שנים בלבד המשפחה.  
 במשך השנים נולדו לי שני בנות סוגה בביתנו.  
 אנה הצעירה. בילי המשך השנים היה אצלם קבוצה  
 אצות האמה והבנות בנות הנבילה שהיה לי.  
 אצות צדקת, העמדה שנים בלבד הוא אצות המשפחה  
 אצות המשפחה העמדה - אצות אצות המשפחה.  
 בילי רובי בבילי היו תרבותיים.